Общественная палата

городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, Пр. Ильича, д. 65 op.shatura@mail.ru                      тел.8(916) 230-60-81

Исх. № 5 от 25.02.2021

Решение

Заслушав выступление  руководителя МосОблЕИрц Тюковой Евгении Николаевны и

выступление Макарова Алексея Сергеевича по итогам мониторинга рабочей группы

Общественная палата городского округа Шатура РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о деятельности МосОблЕИрц

Председатель ОП г.о. Шатура                                                                   Дурова Т.В.

Ответственный секретарь                                                                           Шагова Л.А.